

SKJOLDEN ANTIK ApS

Falen 13, st tv
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er godkendt den

11/03/2018

Niels Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKJOLDEN ANTIK ApS

Falen 13, st tv

5000 Odense C

Telefonnummer: 40633101

e-mailadresse: nanaglas@gmail.com

CVR-nr: 27959830

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Sydbank

Vestergade 33

5000 Odense C

DK Danmark

Ledespåtegning

Direktion:

Niels Andersen

Frafald af revision for det kommende regnskabsår

Revisor fravalgt

Odense den 11/03/2018

Niels Andersen

Direktør

, den

Direktion

Niels Andersen

Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er salg af antikviteter og kunst

Udviklingen i iaktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat og den økonomiske udvikling i selskabet har levet op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt en andel af aktiekapitalen. Ejerkapitalen forventes reableret indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter ballancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

I det kommende regnskabsår forventes et positivt driftsresultat.

Selskabet har valgt ikke at få foretaget revision, da betingelserne herfor er opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

Resultatopgørelse

Nettoomsætningen ved salg indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. Igangværende arbejder medtages til direkte medgåede omkostninger. Årets skat består af årets aktuelle skat og forskydning af udskudt skat.

Ballance

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi eller afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider.

Tekniske anlæg og maskiner: 5 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 11t. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger medtages til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpemidler omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender medtages til salgpris der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Gæld i øvrigt er medtaget til amortiseret kostpris, hvilket sædsvneligvis svarer til nominel værdi.

Lempelsesbestemmelser

Selskabet har valgt at undlade oplysning om omsætningen, jfr. årsregnskabslovens § 32, stk. 1.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		22.025	33.417
Eksterne omkostninger		-22.141	-30.134
Bruttoresultat		-116	3.283
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-116	3.283
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.448
Ordinært resultat før skat		-116	435
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-116	435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-116	435
I alt		-116	435

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		250.135	247.615
Varebeholdninger i alt		250.135	247.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	650
Tilgodehavender i alt		0	650
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		4.150	6.642
Omsætningsaktiver i alt		254.285	7.492
Aktiver i alt		254.285	255.107

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		32.000	32.000
Overført resultat		-251.719	-251.603
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-94.719	-94.603
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		5.500	17.500
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.500	17.500
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.698	151.228
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.098	180.982
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		349.796	332.210
Gældsforpligtelser i alt		355.296	349.710
Passiver i alt		254.285	255.107